
Zarządzenie nr 21/1/2022    

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 

 

w sprawie ustalenia stawek ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej oraz odzieży 

prywatnej wykorzystywanej w pracy  

 

Na podstawie art. 2379 § 2 i §3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( Dz.U. z 2020 

r. poz.1320 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam tabele wysokości ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej oraz odzieży prywatnej 

wykorzystywanej w pracy: 

 

Nazwa 

składnika 
Jednostka 

Cena za 

jednostkę 

Zużycie 

podczas 

jednego prania 

Cena za jedno 

pranie (zł) 

Woda i ścieki  m3 10,78 0,045 0,49 

Energia 

elektryczna  
kWh 0,64 1,35 0,86 

Proszek  kg 10,00 0,1 1,00 

Amortyzacja 

pralki 
- - - 2,67 

Koszt pracy  - - - 6,60 

Koszt jednego prania: 11,62 

 

§ 2 

Ustalam częstotliwość prania odzieży roboczej: 

1. Konserwator – 4 x w miesiącu, 

2. Sprzątaczka – 4 x w miesiącu, 

3. Robotnik gospodarczy – 4 x w miesiącu. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 2/9/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 3 września 2020 r.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 


